ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" íuxa dan .llÍqoccnlct t'

oFícro Ns,?. 1..t./zozs/cuv t
Jóia, 10 de outubro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhoí
Adriano Marangon de Lima
Jóia - RS

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência proposiçôes lidas na
Sessão Ordinária do dia 09 de outubro de 2023, abaixo nominadas, para as devidas
providencias:

{ lndicação n.a tOSl2023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do
Ama ra l.

{ tndicação n.g 1O612023, de autoria do Vereador José Lucas da Silva.

Encaminha-se também os Projetos de Lei ne 4.69812023, com
Emendas Modificativas n:1, das Comissôes Permanentes e Projeto de Lei ns

4.70U2023, aprovados na referida sessão e Parêcer ne 5312023, da Comissão de
Constituição, Justiça, Redação Final e Desenvolvimento Social, sobre o Requerimento
n.e 2.[ /2023, para as devidas providencias sugeridas no parecer,

Atenciosamente,

ú'Ld
TUIS CARTOS SOUZA- NEGO DA GAITA

Presidente
PREFEITURA MUNICIPAL OE JOIA . RS

Protocolo n tx39

Data:JQ-l / O-lJat?Hora: ô9ro<r

Dêstino G 4bh/e 'rL

R.. po n rá ru t,-]E]Í!ÍíLf

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA- RS. - CNPJ N.. O'1.656.02710001-08
Fones (55) 331&1255 - 1000 - 1010 - Ê-mail: camara@camaraioia. rs.oov. br - CEP 98180-0@

Assunto: Envio de proposições dos Vereadores, Poetos de Lei e Parecer.